檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮縣花蓮市府前路17號

承辦人：張雅惠

傳真：03-8462790

電話：03-8462860分機358

電子信箱：jany7191@nt.hl.gov.tw

受文者：花蓮縣花蓮市中正國民小學

發文日期：中華民國104年12月11日

發文字號：府教體字第1040242257號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：104年花蓮縣棒球教練裁判增能研習實施辦法。(1040242257_Attach000.doc)

主旨：為推廣棒球運動，改善教學訓練品質，檢送花蓮縣體育會

辦理「104年棒球教練及裁判增能研習」，請轉知貴校教

師、志工、棒球教練踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據花蓮縣104年推動中小學社區(團)學生棒球發展計畫

辦理。

二、活動日期：105年1月8日至10日

三、報名日期：自即日起至105年1月4日止。

四、檢附研習實施辦法1份供參。

正本：本縣各公立國民中-小學、花蓮縣立體育實驗高級中學、國立玉里高級中學、四

維學校財團法人花蓮縣四維高級中學、上騰學校財團法人花蓮縣上騰高級工商職

業學校、花蓮縣私立海星高級中學附設國中部

副本：本府教育處 2015-12-11
10:52:12

1040004048

■■■■■■■■■■■■■104/12/11

■■■■■■■